
1 
 

Nr postępowania: ZF.271.7.2023 
  Jelcz-Laskowice, dnia 28.04.2023 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy: postępowania pn. „Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w tym: budowa pełnowymiarowego boiska do siatkówki na terenie 
Os. Jelcz, budowa boiska wielofunkcyjnego w Biskupicach Oł., przebudowa placu zabaw w Miłoszycach.” – część 3 - przebudowa placu 
zabaw w Miłoszycach 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 
Muller Jelcz-Laskowice Sp. z o.o.  
Al. Młodych 40,  
55-220 Jelcz-Laskowice 
NIP: 9120009178 
 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji 
jakości i rękojmi  
– waga 25% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Termin 
wykonania  
waga 15% 
przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1. BillaBau Usługi Budowlane Dariusz 
Łukojko  
ul. Odrodzenia 9/6  
56-120 Brzeg Dolny 
NIP: 9880245134 

 
 
506 022,00 zł 

 
 

Nie podlega ocenie – oferta odrzucona 

 

3. Muller Jelcz-Laskowice Sp. z o.o.  
Al. Młodych 40,  
55-220 Jelcz-Laskowice 

 
 
413 015,55 zł 

 
 
60,00 

 
 
25,00 

 
 
15,00 

 
 
100,00 



2 
 

NIP: 9120009178 
 
 Informacja o ofertach odrzuconych: 
 
Zamawiający informuje ,że w postępowaniu odrzucono oferty złożone przez Wykonawców: 
 

1. BillaBau Usługi Budowlane Dariusz Łukojko  
ul. Odrodzenia 9/6  
56-120 Brzeg Dolny 
NIP: 9880245134 
 Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c), art. 226 ust. 1 pkt 12 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca wraz z ofertą złożył przedmiotowe środki dowodowe, które nie były opatrzone podpisem elektronicznym. Dnia 04.04.2023 r. 
Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia przedmiotowych środków dowodowych zgodnie z wymogami SWZ wskazując termin na 
udzielenie odpowiedzi do 07.04.2023 r. Wykonawca nie udzielił odpowiedzi. W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu. 
Ponadto, dnia 12.04.2023 Zamawiający zwrócił się do Wykonawcy z wezwaniem o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu związania ofertą 
wskazując termin na udzielenie odpowiedzi do dnia 17.04.2023 r. Wykonawca nie  udzielił odpowiedzi. W związku z powyższym oferta 
podlega odrzuceniu. 

                                                                                                                                                                                                                                         

 
Z upoważnienia Burmistrza 

                                                          Ilona Wróblewska 
                                                                          Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych 

                                               
  


